包銷商及其最終實益擁有人均為獨立於本公司及
其關連人士且與彼等概無關連之第三方。

包銷股份數目： 包銷商已有條件同意根據包銷協議包銷包銷股份
（即1,253,774,946股供股股份）

包銷佣金： 包銷股份總認購價之3.0%

包銷協議之條款由本公司與包銷商參考本集團現時財務狀況、供股之規模、現
時及預期市況及現時市場利率後，經公平磋商協定。董事（不包括獨立非執行
董事，彼等將於考慮高銀之意見後發表意見）認為，包銷協議之條款（包括包銷
佣金）對本公司及股東而言屬公平合理。

包銷商可與分包銷商訂立分包銷安排，或委任任何人士為其分代理，代其安排
經甄選之認購人認購包銷股份，並具有包銷商因根據包銷協議獲委任而擁有
之授權及權利。

終止包銷協議

倘於最後終止時限或之前任何時間：

(A) 包銷商知悉或有合理理由相信包銷協議所載任何聲明、保證及承諾屬失
實、不確、誤導或遭違反，且包銷商於各情況下合理認為對供股而言屬重
大者；或

– 11 –

(B) 發生以下事件：

(i) 香港或其他地區之任何法院或其他管轄機關頒佈任何新法律或規例，
或更改現有法律或規例，或更改其詮釋或適用範圍；

(ii) 地方、全國或國際金融、政治、工業或經濟狀況出現任何變動；

(iii) 地方、全國或國際股本證券或貨幣市場出現任何特殊性質之變動；

(iv) 任何地方、全國或國際間爆發敵對事件、暴動或武裝衝突或有關事件
升級；

(v) 聯交所全面終止、暫停或嚴格限制證券買賣；

(vi) 股份在聯交所暫停買賣連續10個交易日（定義見上市規則）；或

(vii) 涉及香港或其他地區之稅項或外匯管制前瞻性變動之任何變動或發
展；

而包銷商合理認為上述事件：

(a) 可能會對本集團之整體業務、財務狀況或前景構成重大不利影響；或

(b) 可能會對供股會否成功或供股股份之承購程度構成重大不利影響；或

(c) 影響重大以致令繼續進行供股屬不適當、不智或不宜，

則包銷商可於最後終止時限下午四時正或之前向本公司發出書面通知撤
銷包銷協議，屆時包銷商據此之所有責任將告終止及終結，而各訂約方概
不得就因包銷協議產生或與其有關之任何事項或事情向另一訂約方提出
任何申索（惟其中任何先前違反者除外），而供股將不會進行。

– 12 –

對本公司股權架構之影響

下表載列本公司於 (i)本公告日期；及 (ii)緊隨供股完成後之股權架構（假設於記
錄日期或之前本公司之已發行股本並無變動），僅供說明用途：

緊隨供股完成後

於本公告日期

假設所有供股股份
獲合資格股東認購
且並無除外股東

假設概無供股股份
獲合資格股東認購，
包銷商承購所有
供股股份

股東 股份數目
概約

百分比 股份數目
概約

百分比 股份數目
概約

百分比

Affluent Start Holdings Limited
（附註1） 60,435,500 14.46 241,742,000 14.46 60,435,500 3.62

包銷商、分包銷商及╱或由
彼等任何一名促使之
認購人（附註2） – – – – 1,253,774,946 75.00

其他公眾股東 357,489,482 85.54 1,429,957,928 85.54 357,489,482 21.38

417,924,982 100.00 1,671,699,928 100.00 1,671,699,928 100.00

附註：

1. Affluent Start Holdings Limited為一間於英屬處女群島註冊成立之有限公司，由景百孚先生
全資及實益擁有。

2. 根據包銷協議，倘包銷商或任何分包銷商須根據彼等之包銷╱分包銷責任承購供股股份，
則：

(a) 在將導致包銷商及與其行動一致人士（定義見收購守則）於本公司之股權於緊隨供
股完成後相等於或超過本公司投票權30%而將根據收購守則規則26觸發強制性收
購責任之情況下，包銷商將不得為其本身認購有關數目之包銷股份，並將促使分包
銷商及彼等促使之承配人不得認購有關數目之包銷股份。

(b) 包銷商本身將不會並將促使分包銷商及彼等促使之承配人，連同彼等各自之一致
行動人士，於緊隨供股後不得擁有本公司已發行股本10%或以上；

(c) 包銷商須（並須促使分包銷商）促使獨立於本公司及其關連人士之承配人承購必要
數目之供股股份，以確保遵守上市規則之公眾持股量規定；及

(d) 包銷商須在合理情況下盡力確保各分包銷商及彼等之承配人（及彼等各自之最終實
益擁有人）獨立於本公司及其關連人士，且與彼等並無關連以及彼此並非一致行動
人士。

– 13 –

進行供股之理由及所得款項用途

本集團主要從事提供綜合商業軟件解決方案、買賣上市證券業務及移動營銷
業務。

供股所得款項淨額（經扣除估計開支後）估計約為199,000,000港元。本公司擬將
供股所得款項淨額 (i)約40,000,000港元用於發展現有資訊科技解決方案及相關